
 

 

 
 

Capurso,30/08/2024 

 
All’Albo on line  

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di Istituto di III fascia del 
      Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 DM.89/2024 – Art 8 comma 5. Codice Meccanografico BAIC8AL00T 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Regolamento approvato con DM 89/2024; 

Visto in particolare, l'articolo 8, comma 1, del predetto Regolamento, che rinvia a un apposito Decreto Ministeriale la 

definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di 

istituto e per la formazione delle graduatorie medesime; 

Visto altresì, l'articolo 5, comma 6, del predetto Regolamento, che stabilisce la validità triennale delle graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia; 

Vista la nota Prot. n.28778 dell’1/08/2024 dell’USR Puglia – Ufficio III Ambito Territoriale per la provincia di Bari che 

dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di III fascia del personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche in 

data 30/08/2024; 

Pubblicate in data 12/08/2024 le graduatorie provvisorie di III^ fascia di Circolo e d’Istituto personale A.T.A.; 

Esaminati i reclami pervenuti ed effettuate le correzioni degli errori materiali; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 30/08/2024 all’albo on line e sul sito web dell’istituto, delle graduatorie definitive   di III fascia 

del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

 
Ai sensi del D. Lgs.196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

 

Le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro (DM n.50 del 03/03/2021) 

 

 

 La Dirigente Scolastico 

Francesca De Ruggieri 

 

I. C. S. D. SAVIO - R. LEVI MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003991/U del 30/08/2024 09:05:50

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

I. C. S. D. SAVIO - R. LEVI MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003991/U del 30/08/2024 09:05

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-30T10:49:41+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




